
 

28 жовтня 2025 р.           №92-од 

 

Про видачу сертифікатів учасникам 

вебінарів з теми: 

«Педагогічні можливості штучного 

інтелекту в освіті» 

 

На виконання Плану семінарів-практикумів для педагогічних працівників закладів 

позашкільної освіти на 2025 рік, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 

від 21.11.2024 № 1641, Національним еколого-натуралістичним центром учнівської молоді в 

рамках курсів підвищення кваліфікації педагогічних працівників закладів позашкільної 

освіти протягом жовтня 2025 року було проведено серію вебінарів, зум-тренінгів з теми 

«Педагогічні можливості штучного інтелекту в освіті». 

Зміст навчання включав розкриття тем: 

- нові інструменти для генерації та редагування наочних матеріалів; 

- гейміфікація навчання за допомогою штучного інтелекту; 

- організація навчальних, творчих і дослідницьких проєктів 

Навчання пройшли педагоги закладів загальної середньої, дошкільної та позашкільної 

освіти. 

Захід проходився в онлайн форматі.  

За результатами навчання, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Видати кваліфікаційнй сертифікат учасникам курсів підвищення кваліфікації 

педагогічних працівників закладів освіти з теми «Педагогічні можливості штучного 

інтелекту в освіті» обсягом 6 академічних годин/ 0,2 кридита ЄКТС. Додаток 1. 

 

2. Кліменко В.І. забезпечити відповідне оформлення сертифікатів. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за Кліменко В.І. 

 

 

Директор                                                        Володимир ВЕРБИЦЬКИЙ 

 

 
 



Додаток до наказу  

НЕНЦ МОН України  

№ 92-од від 28.10.2025 р 

Список учасників 

курсів підвищення кваліфікації педагогічних працівників закладів позашкільної освіти з теми 

«Педагогічні можливості штучного інтелекту освіті» 

ПІБ Заклад освіти Посада 

АВРАМЕНКО 

Олена Валеріївна  

Будинок дитячої та юнацької творчості 

Кегичівської селищної ради  

керівник гуртка  

Авраменко 

Наталія 

Дмитрівна 

ЗЗСО 25 Шевченківського району м. Києва вчитель 

Адамович Ганна 

Андріївна 

Сторожинецька музична школа імені 

М.Гаденка 

Заступник директора з 

навчально-виховної 

роботи 

Акулова Надія 

Валентинівна  

Берестинський центр дитячої та юнацької 

творчості Берестинської міської ради 

Харківської області  

Керівник гуртка 

Алла Слівіна КЗ "Дитячо-юнацький центр туризму та 

екологічної роботи" м,Славути 

Керівник гуртка, 

заступник директора 

Алпанова Надія 

Михайлівна 

Комунальна організація (установа, заклад) 

"Шосткинський міський клуб дитячої та 

юнацької творчості "Орлятко" Шосткинської 

міської ради Сумської області 

керівник гуртка, 

методист 

Андрущенко 

Наталія 

Володимирівна  

Ліцей 49  Вихователь ГПД  

Антонова Оксана 

Борисівна  

Комунальний заклад "Центр дитячої та 

юнацької творчості 6 Харківської міської 

ради" 

Завідувач відділу, 

керівник гуртка  

Ардашова Інна 

Володимирівна  

 

Центр дитячої та юнацької творчості 

Чорнобаївської селищної ради Черкаської 

області  

 

Керівник гуртка  

 

Походенко 

Наталія 

Григорівна 

КЗ "Удайцівський навчально-реабілітаційний 

центр" Чернігівської обласної ради. 

 вчитель фізики 

   

Артеменко Олена 

Вікторівна  

Навчально виховний комплекс допрофесійноі 

та технічної творчості молоді міста Києва  

Керівник гуртка  

Артюх Тетяна 

Петрівна 

Комунальний заклад позашкільної освіти 

"Центр дитячої та юнацької творчості" 

Визирської сільської ради Одеського району 

Одеської області 

Директор  

Аулова Інна 

Іванівна 

Великобагачанська станція юних техніків 

виконавчого комітету Великобагачанської 

селищної ради 

методист та керівник 

гуртка 

Бабикіна Юлія 

Петрівна 

КЗ «Академічна гімназія КМР» ДЮЦ 

«Сузірʼя» 

Культорганізатор 

Бабіч Олена 

Іванівна 

Комунальний заклад "Харківський обласний 

Палац дитячої та юнацької творчості" 

Акомпаніатор відділу 

народної хореографії 

Бажанова Лариса Комунальний заклад позашкільної Практичний психолог 



Вільянівна освіти"Одеський міський Палац дитячої та 

юнацької творчості" 

Баженова Олена 

Василівна 

Комунальний заклад позашкільної освіти 

Ізмаїльської міської ради Ізмаїльського району 

Одеської області "Палац дітей та юнацтва ім. 

Алли Іванової" 

Керівник студії 

образотворчого 

мистецтва "Апельсин" 

Балаба Людмила 

Михайлівна  

Лебединський центр позашкільної освіти 

Лебединської міської ради Сумської області  

Керівник гуртків  

Балан Наталя 

Юріївна 

Сторожинецький Цдют керівник гуртка 

Берегова Тамара 

Степанівна 

Іванківський ліцей №2 Іванківської селищної 

ради 

заступник директора з 

виховної роботи 

Бершадська Інна 

Миколаївна 

Кремидівський заклад загальної середньої 

освіти 

педагог - організатор 

Бехтер Лариса 

Павлівна 

Комунальна організація (установа, заклад) 

Великобагачанський будинок творчості дітей 

та юнацтва виконавчого комітету 

Великобагачанської селищної ради 

заступник директора 

Бєлєвцева 

Маргарита 

Борисівна 

КНЗ"Центр позашкільної освіти" Керівник гуртка 

науково-технічного 

напряму 

Биконова Наталя 

Вікторівна 

Теплодарський будинок дитячої та юнацької 

творчості Теплодарської міської ради 

Одеського району Одеської області 

Директор 

Білас Юрій 

БОгданович 

Комунальний заклад позашкільної освіти 

"Будинок дитячої та юнацької творчості" 

Турківської міської ради 

Керівник гуртка 

Білінська Наталія 

Михайлівна 

Будинок учнівської творчості Керівник гуртка 

Блищик 

Мирослава 

Анатоліївна  

Малотелковицька гімназія  Вчитель початкових 

класів  

Богданович Ірина 

Олегівна 

Палац дітей та юнацтва Печерського району м. 

Києва 

Методист 

Бойко Оксана 

Вікторівна 

Комунальний позашкільний навчальний заклад 

"Мала академія наук учнівської молоді" 

Дніпропетровської обласної ради" 

Методист наукових 

відділень філології та 

історії  

Бондар Ірина 

Олександрівна 

Центр професійного розвитку педагогічних 

працівників Сумської міської ради 

консультант 

Борисенко 

Катерина 

Миколаївна  

Комунальний заклад позашкільної освіти 

«Цент дитячої та юнацької творчості» 

Дубовʼязівської селищної ради Конотопського 

району Сумської області, Курилівський НВК 

«ЗОШ І-ІІІ ступенів-ДНЗ» 

Керівник гуртка  

Борсук Наталія 

Петрівна 

Комунальний заклад "Палац учнівської молоді 

Луцької міської ради" 

Керівник гуртків 

Бреславець Аліна 

Олексіївна  

ЛІЦЕЙ «ФОНТАНСЬКИЙ» ФОНТАНСЬКОЇ 

СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Заступник директора з 

навчально-виховної 

роботи  

Булат Наталія 

Миколаївна 

Одеський національний університет імені І. І. 

Мечникова 

доцент кафедри 

цивільно-правових 

дисциплін 



Булат Наталія 

Сергіївна 

ліцей №1 Подільської міської ради 

Подільського району Одеської області 

учитель 

Бурдюх Ганна 

іванівна 

Броньківський ліцей Довжанської селищної 

ради 

Вихователь ГПД 

Бурлай Наталія 

Юріївна  

Енергодарський заклад дошкільної освіти 

(ясла-дитячий садок) "Совенятко" 

Енергодарської міської ради Василівського 

району Запорізької області 

Вихователь  

Бутева Валентина 

Федорівна 

КЗПО" Одеський міський Палац дитячої та 

юнацької творчості" 

Методист- 

хореографічного 

відділу 

Буцонь Марія 

Володимирівна 

Комунальний позашкільний навчальний заклад 

"Нікопольський будинок дитячої та юнацької 

творчості" 

Керівник гуртка 

образотворчого 

мистецтва "Акварелі" 

Васильчишин 

Богданна 

Богданівна 

Міська дитяча екологічна станція Івано-

Франківської міської ради 

завідувач екологічним 

відділом 

Васьків Марія 

Андріївна  

БДЮТ Шевченківського району, м.Львів Керівник вокального 

гуртка  

Веселова 

Людмила 

Вікторівна 

Кремидівський ЗЗСО Доброславської 

селищної ради Одеського району Одеської 

області 

Вчитель математики 

Вишненко 

Людмила 

Іванівна 

Донецький ліцей № 1 Донецької селищної 

ради Ізюмського району Харківської області 

Учитель історії 

Власова Юлія 

Вікторівна  

Ізюмський центр дитячої та юнацької 

творчості Ізюмської міської ради 

Керівник гуртка 

Вовк Людмила 

Іванівна 

Полтавський обласний центр науково-

технічної творчості учнівської молоді 

Полтавської обласної ради 

методист 

Вовк Яніна 

Олексіївна 

Гаркушинська гімназія Миргородської міської 

ради Полтавської області 

Вчитель іноземної мови 

та образотворчого 

мистецтва, керівник 

гуртка 

Войтюк Мар'яна 

Богданівна 

Стрептівська гімназія Вчитель 

Волкобой Оксана 

Юріївна 

Комунальний позашкільний навчальний заклад 

«Мала академія наук учнівської молоді» 

Дніпропетровської обласної ради»  

методист  

Волкова Олена 

Степанівна 

Ізюмський центр дитячої та юнацької 

творчості Ізюмської міської ради 

Керівник гуртка 

Волошина Зоя 

Костянтинівна 

Лисичанський ліцей №4 Сєвєродонецького 

району Луганської області 

вчитель 

Воробйова 

Мар'яна Ігорівна 

ЦДТ "Веселка" керівник гуртка 

Воропай 

Валентина 

Іванівна 

Центр розвитку творчості та роботи з 

обдарованими дітьми Гельмязівської сільської 

ради Золотоніського району Черкаської 

області 

Керівник гуртків, 

заступник директора з 

навчально-методичної 

роботи 

Гавленко Юрій 

Васильович 

Великобагачанська станція юних техніків директор, керівник 

гуртка 

Гаврилюк Центр позашкільної освіти та професійного керівник гуртка; 



Валерій 

Юрійович 

самовизначення учнівської молоді 

«Соняшник» Білоцерківської МР; КНЗ КОР 

«Київський обласний інститут післядипломної 

освіти педагогічних кадрів» 

старший викладач 

кафедри суспільно-

гуманітарної освіти 

Гаврилюк Іванна 

Анатоліївна 

Вінницька обласна станція юних натуралістів Методист  

Гаєва Надія 

Олександрівна  

Полтавський обласний центр науково-

технічної творчості учнівської молоді 

Полтавської обласної ради  

Методист 

Галаган Вікторія 

Миколаївна 

Градизька гімназія № 2 вчитель початкових 

класів 

Галицька Наталія 

Анатоліївна 

Ізюмський ліцей 10 вчитель початкових 

класів 

Гаркуша Віктор 

Андрійович 

Заклад позашкільної освіти "Центр туризму, 

краєзнавства, екскурсій та спорту учнівської 

молоді" Черкаської міської ради 

керівник гуртка 

Гармаш Бела 

Олександрівна 

КЗПО Одеський міський Палац дитячої та 

юнацької творчості  

акомпаніатор  

Гбур Тетяна 

Богданівна 

Шептицький БДЮТ Львівської обл. Керівник гуртка 

Герасименко 

Вікторія 

Вікторівна 

комунальний заклад "Центр дитячої та 

юнацької творчості № 5 Харківської міської 

ради" 

методист закладу 

позашкільної освіти 

Герасименко 

Максим 

Анатолійович 

Терезинська гімназія - початкова школа Керівник гуртка, 

вчитель фізичної 

культури  

Гершун Олена 

Миколаївна 

Комунальний заклад "Центр дитячої та 

юнацької творчості"  

Методист 

Гірка Олеся 

Вікторівна 

Донецький обласний еколого-натуралістичний 

центр 

Завідувач відділу 

організаційно-масового 

Гончар Світлана 

Олексіївна 

Лебединський центр позашкільної освіти 

Лебединської міської ради Сумської області 

завідувачка еколого-

натуралістичним 

відділом, керівник 

гуртків 

Горбачов Дмитро 

Олександрович 

Чайківська гімназія Борщагівської сільської 

ради Бучанського району Київської області 

вчитель інформатики 

Гоцуляк Світлана 

Миколаївна 

Бузівський академічний ліцей вчитель початкового 

навчання 

Грабовець 

Наталія 

Михайлівна  

КУ «Центр ДЮТ» КМР Методист  

Григор'єва 

Людмила 

Іванівна 

Будинок дитячої та юнацької творчості 

Чигиринської міської ради Черкаської області 

Директор 

Гриневич Ірина 

Ігорівна  

Чудейська школа мистецтв імені Йосипа 

Когута 

Викладачка 

Губанова Алла 

Михайлівна. 

КПНЗ (Никопольський будинок дитячаї та 

юнатської з⁰ творчості) 

Керівник гуртка 

циркова студія. 

Гуржій 

Олександр 

Миколайович. 

Комунальний позашкільний навчальний заклад 

Лазірківський Будинок дитячої та юнацької 

творчості Новооржицької громади 

Лубенського району Полтавської області. 

Керівник технічних 

гуртків БДЮТ. 



Густодим Лілія 

Олександрівна 

Полтавський обласний центр науково-

технічної творчості учнівської молоді 

Полтавської обласної ради 

завідувач відділу 

методичного 

Дахно Інна 

Петрівна 

Комунальний заклад «Кіровоградський 

обласний центр еколого-натуралістичної 

творчості учнівської молоді» 

Культорганізатор 

Двореченець 

Катерина 

Володимирівна  

Христинівська школа мистецтв Вчитель 

образотворчого 

мистецтва  

Дворядкіна 

Тетяна 

Олександрівна 

Ліцей Олександрівський Фонтанської сільської 

ради Одеського району Одеської області 

Вчитель інформатики  

Дедюх Тетяна 

Володимирівна 

Рівненський міський центр творчості 

учнівської молоді 

Керівник гуртків 

Дем'яник Тетяна 

Дмитрівна 

Кремидівський заклад загальної середньої 

освіти 

Вчитель біології 

Демян-

Суранович 

Тетяна Ігорівна 

Центр дитячої творчості "Веселка" Керівник гуртка 

Денисенко Яна 

Сергіївна 

Центр науково-технічної творчості молоді 

Сумської міської ради  

Керівник гуртка 

Дзюба Вячеслав 

Васильович 

Комунальний заклад "Центр позашкільної 

освіти" Миколаївської селищної ради 

Березівського району Одеської області 

Керівник гуртка 

"Шашки-64"  

Дмитрієва Ніна 

Іванівна 

Комунальний Заклад Позашкільної Освіти 

"Одеський міський Палац дитячої та юнацької 

творчості"  

Методист, керівник 

гуртка 

Добродумова 

Лариса 

Валентинівна 

КЗ СОР "Обласний ліцей спортивного 

профілю "Барса" 

вчитеь біології 

Дороніна 

Анастасія 

Василівна 

Рівненський міський центр творчості 

учнівської молоді 

керівник гуртка 

Дріль Ірина 

Анатоліївна 

комунальний заклад "Харківський ліцей № 174 

Харківської міської ради" 

вчитель 

Дрозденко 

Олександр 

Васильович 

Спеціалізована школа з поглибленим 

вивченням англійської мови № 82 ім. 

Т.Г.Шевченка 

Вчитель французької 

мови 

Дудченко 

Маргарита 

Юріївна 

Лебединський центр позашкільної освіти 

Лебединської міської ради Сумської області 

керівник гуртка 

Дуплінат 

Людмила 

Борисівна 

Будинок дитячої та юнацької творчості 

Чугуївської міської ради Харківської області 

Керівник гуртка 

Духова Лариса 

Миколаївна 

Полтавський обласний еколого-

натуралістичний центр учнівської молоді 

Керівник гуртка 

Душейко 

Валентина 

Григорівна 

БДЮТ Чигиринської міської ради Черкаської 

області 

Керівник гуртка 

Євтушенко Анна 

Валеріївна 

Комунальний заклад "Міський еколого-

натуралістичний центр дітей та учнівської 

молоді Марганецької міської ради 

керівник гуртка 



Дніпропетровсько області" 

Жидченко Зоя 

Іванівна 

Комунальна організація (установа, заклад) 

"Шосткинський міський клуб дитячої та 

юнацької творчості "Орлятко" Шосткинської 

міської ради Сумської області" 

Керівник гуртка 

Жовнір Оксана 

Миколаївна 

Гостомельський центр творчості дітей та 

юнацтва 

керівник гуртків 

декоративно-

вжиткового мистецтва 

Жовтоножук 

Любов Яківна 

Вінницька обласна станція юних натуралістів методист 

Завертайло Інна 

Михайлівна 

Кремидівський ЗЗСО Доброславської 

селищної ради Одеського району Одеської 

області 

вчитель географії 

Загоруйко Юлія 

Сергіївна  

ХЛ # 39 Вчитель  

Закржевська 

Світлана 

Миколаївна 

Енергодарський центр туризму, краєзнавства 

та спорту 

заступник директора 

НВР 

Занько Марія 

Василівна 

Великомостівський центр дитячої та юнацької 

творчості  

Керівник гуртка 

Зацаринна 

Наталія Петрівна 

школа І-ІІІ ступенів №27 Шевченківського 

району м.Києва 

учитель історії 

Заярна Марина 

Анатоліївна 

Нижньодуванський ліцей Нижньодуванської 

селищної ради Сватівського району 

Луганської області. 

вчитель 

Зейкан Галина 

Ігорівна  

Великомостівський ЦДЮТ  Керівник гуртка  

Зелінська Марія 

Ростиславівна 

Млинівський центр позашкільної освіти 

Млинівської селищної ради Дубенського 

району Рівненської області 

керівник гуртків 

Златова Олена 

Дмитрівна  

Дніпровська гімназія 52 Дніпровської міської 

ради 

Вчитель історії  

Зубко Людмила 

Миколаївна. 

Лебединський центр позашкільної освіти в 

Сумській області 

Керівник гуртків 

Зубкова 

Валентина 

Григорівна 

Комунальний заклад "Міський еколого-

натуралістичний центр дітей та учнівської 

молоді Марганецької міської ради 

Дніпропетровської області" 

керівник гуртка 

Ігнатенко Наталія 

Сергіївна 

КЗ "Академічна гімназія Кропивницької 

міської ради" ДЮЦ "Сузір`я" 

Керівник гуртка 

Іліка Емма 

Іванівна 

Сторожинецький ЦДЮТ Керівник 

гуртка:"Витинанка" 

Іванова Анастасія 

Дмитрівна 

Берестинський центр позашкільної освіти 

Берестинської міської ради Харківської 

області 

Керівник гуртка 

Кадет Юлія 

Олексіївна  

Комунальний заклад «Академічна гімназія 

Кропивницької міської ради» 

Завідувач ДЮЦ 

«Сузірʼя» 

Калашнікова 

Марія 

Олександрівна 

Академічний ліцей "Інтелект" Вишгородської 

міської ради 

вчитель 

Камишенко 

Лариса 

Комунальний заклад «Центр еколого-

натуралістичної творчості учнівської молоді» 

Завідувач 

організаційно-масовим 



Миколаївна  Херсонської обласної ради  відділом  

Капустян Олена 

Миколаївна 

Комунальний заклад Харківський ліцей №85 

Харківської міської ради 

вчитель початкових 

класів 

Карпа Юлія 

Михайлівна 

Малопередримихівська філія вчитель 

Карпенко 

Людмила 

Володимирівна 

Нижчедубечанська гімназія педагог-організатор 

Карплюк Олена 

Володимирівна 

Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) 

"Світлячок" №3 Енергодарської міської ради 

Запорізької області 

Вихователь 

Касьянова 

Світлана 

Вячеславівна  

Гродівська ЗОШ І-ІІІ ступенів Гродівської 

селищної ради Покровського району 

Донецької області,Донецький обласний 

еколого-натуралістичний центр  

Практичний психолог, 

керівник гуртка 

Кириченко 

Тетяна Валеріївна  

КЗ"ЦДЮТ" Дубов'язівської громади Керівник гуртка  

Кисіль Ольга 

Вікторівна 

КНЗ "Центр позашкільної освіти" 

Малинівської селищної ради Чугуївського 

району Харківської області 

директор, керівник 

гуртка 

Кілафли Ніна 

Іллівна 

Табаківський ліцей Болградського району 

Одеської області  

Вчитель початкових 

класів  

Кладка Євгенія 

Леонідівна 

Комунальний заклад "Центр дитячої та 

юнацької творчості № 6 Харківської міської 

ради" 

методист 

Коваленко 

Валентина 

Сергіївна 

Комунальний заклад позашкільної освіти 

Тростянецької міської ради "Палац дітей та 

юнацтва" 

Керівник гуртка 

Ковалишин 

Наталія 

ЦДТ "ВЕСЕЛКА", Львів керівник гуртка 

Коваль Олена 

Борисівна 

Комунальний заклад "Ліцей №6 Покровської 

міської ради Дніпропетровської області" 

Вчитель хімії 

Ковальова Марія 

Василівна 

Комунальна установа «Центр дитячої та 

юнацької творчості» Коростенської міської 

ради  

Культорганізатор 

Ковальовська 

Оксана 

Олексіївна  

Великомостівський центр дитячої та юнацької 

творчості Великомостівськоі міської ради 

Львівської області 

Директор, Керівник 

гуртка  

Ковшик Аліна 

Олекандрівна 

Полтавський міський центр позашкільної 

освіти Полтавської міської ради 

методист, керівник 

гуртка 

Кожем'яченко 

Анастасія 

Олександрівна 

Комунальний заклад «Чернігівська обласна 

станція юних натуралістів» 

методист 

Козлова Юлія 

Юріївна 

комунальний заклад "Харківський ліцей № 174 

Харківської міської ради" 

заступник директора з 

навчально-виховної 

роботи 

Козюра Любов 

Миколаївна 

Комунальний заклад "Лозівський ліцей №10" 

Лозівської міської ради Харківської області  

Вчитель біології  

Комарницька 

Ірина Валеріївна 

Ліцей "ЮВЕНЕС" міста Сіверськодонецька 

Луганської області 

вчитель 

Кондрачук Олеся 

Василівна 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ПОЗАШКІЛЬНОЇ 

ОСВІТИ «ОДЕСЬКА СТАНЦІЯ ЮНИХ 

завідувач відділу, 

керівник гуртка 



ТЕХНІКІВ «СІГМА» "РОЗВИВАЙКО" 

Корзун Наталія 

Миколаївна 

КЗ "Бугаївський ліцей Куньєвської сільської 

ради Ізюмського району Харківської області" 

вчитель біології, хімії 

та інформатики 

Корненко Оксана 

Анатоліївна 

Гостомельський центр творчості дітей та 

юнацтва 

Заступник директора, 

керівник гуртка 

Коробка Юлія 

Сергіївна 

Комунальний заклад «Міський еколого-

натуралістичний центр дітей та учнівської 

молоді Марганецької міської ради 

Дніпропетровської області» 

заступник директора 

Короленко 

Марина 

Вікторівна 

Комунальний позашкільний навчальний заклад 

"Нікопольський будинок дитячої та юнацької 

творчості" 

Завідувач відділу 

Котолевський 

Сергій 

Анатолійович 

ЗЗСО 25 Шевченківського району м. Києва вчитель 

Косачова 

Людмила 

Євгенівна 

КЗ "Харківський ліцей № 144 Харківської 

міської ради" 

вчитель початкових 

класів 

Костенко Оксана 

Володимирівна  

Комунальний заклад позашкільної освіти 

"Одеська станція юних техніків "Сігма" 

Директор  

Костюшко 

Катерина 

Володимирівна 

Комунальна установа Центр дитячої та 

юнацької творчості Коростенської міської 

ради 

Керівник гуртка 

Кот Олена 

Миколаївна 

КЗ позашкільної освіти "Центр дитячої та 

юнацької творчості" Іркліївської сільської ради 

Черкаської області 

Директор 

Коцар Лідія 

Дмитрівна 

Мошнівський ліцей Мошнівської сільської 

ради Черкаського району Черкаської області 

бібліотекар 

Кравченко 

Марина 

Михайлівна  

Будинок дитячої та юнацької творчості 

Чигиринської міської ради Черкаської області  

Методист 

Кравченко 

Наталія 

Володимирівна  

Академічний ліцей "Інтелект " Вишгородської 

міської ради Київської області  

Вчитель 

Кравченко Ольга 

Миколаївна 

Комунальний заклад Кагарлицької міської 

ради»Кагарлицький центр дитячої та юнацької 

творчості» 

Керівник гуртка 

Красуліна-Кобель 

Вікторія 

Вікторівна  

Комунальний заклад "Центр позашкільної 

освіти м. Самбора"" 

Керівник гуртка 

Красюк Неля 

Анатоліївна 

Красилівський ліцей Калинівської СР Заступник директора з 

НВР 

Кремінь Оксана 

Іванівна 

Комунальний заклад позашкільної освіти 

«Закарпатський обласний центр дитячої та 

юнацької творчості «ПАДІЮН» Закарпатської 

обласної ради  

Завідувач відділу 

екології та захисту 

довкілля 

Кротенко Олена 

Михайлівна  

Комунальний заклад "Кіровоградський 

обласний центр еколого-натуралістичної 

творчості учнівської молоді" 

заступник директора з 

навчально-виховної 

роботи  

Крутько Олег 

Миколайович 

Школа І-ІІІ ступенів №95, м.Київ. вчитель 

Кузьменко Великобагачанська станція юних техніків керівник гуртка 



Володимир 

Йосипович 

виконавчого комітету Великобагачанської 

селищної ради 

Кукса Оксана 

Олексіївна  

Центр дитячої та юнацької творчості 

Драбівської селищної  

Культорганізатор, 

керівник гуртків  

Кулик Лілія 

Сергіївна 

Берестинський центр позашкільної освіти, 

Берестинської міської ради, Харківської 

області 

Керівник гуртка 

Курило Олена 

Вікторівна  

Центр дитячої та юнацької творчості 

Ізюмської міської ради м.Ізюм Харківська обл 

.  

Керівник гуртка. 

Колектив естрадно -

циркового мистецтва 

"Чудесники" 

Курило Світлана 

Миколаївна 

Будинок дитячої та юнацької творчості 

Великописарівської селищної ради Сумської 

області 

директор 

Кучеренко Юлія 

Анатоліївна  

Васильківський центр дитячої та юнацької 

творчості  

Керівник гуртка 

Кучерук Юлія 

Володимирівна 

Лиманський ліцей № 5 Лиманської міської 

ради Донецької області (за сумісництвом 

ДОЕНЦ) 

Педагог-організатор (за 

сумісництвом 

керівниця гуртка 

"Екоблогінг") 

Кушка Марія 

Романівна 

Великомостівський центр дитячої та юнацької 

творчості Великомостівської міської ради  

Керівник гуртка 

Лавриненко 

Андрій 

Вікторович  

Cпеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 23 з 

поглибленим вивченням англійської мови 

повного року навчання Деснянського району 

міста Києва. 

Вчитель  

Лазарашвілі 

Олена Георгіївна 

Великописарівська станція юних натуралістів 

Великописарівської селищної ради Сумської 

області 

директор 

Левицька 

Людмила 

Валеріївна 

Школа І-ІІІ ступенів № 282 Деснянського 

району міста Києва 

Вчитель інформатики 

Линник Лариса 

Олександрівна 

Комунальний заклад "ЦДЮТ" Дубов'язівської 

селищної ради 

Керівник гуртка 

"Акторська 

майстерність" 

Лисенко Альона 

Миколаївна 

Комунальний заклад "Центр дитячої та 

юнацької творчості" Дубов'язівської селищної 

ради. 

Керівник гуртка " 

Музеєзнавство" 

Лисенко Ілля 

Сергійович 

Лубенський центр дитячої та юнацької 

творчості учнівської молоді 

Керівник гуртка 

Лисенко Сергій 

Володимирович 

емлений структурний підрозділ 

«Старобільський фаховий коледж Державного 

закладу «Луганський національний 

університет імені Тараса Шевченка» 

Викладач 

Лисенко Тамара 

Володимирівна 

КЗПО "Одеська СЮТ "Старт" керівник гуртка 

Листопад 

Вікторія 

Геннадіївна 

Державний професійно-технічний навчальний 

заклад "Західно-Дніпровський центр 

професійно-технічної освіти" 

викладач 

Литвин Анастасія 

Віталіївна  

Центр дитячої та юнацької творчості 

Іванківської селищної ради 

Керівник гуртка 

Лівандовська Хотинський ліцей №5- ЗЗСО асистент вчителя 



Оксана 

Дмитрівна 

Лобода Ольга 

Іванівна 

Миронівський центр дитячої та юнацької 

творчості Миронівської міської ради Київської 

області 

Практичний психолог 

Логін Віталій 

Леонович 

Чудейська школа мистецтв ім. Й.Когута Викладач фортепіано 

Лоза Олена 

Петрівна 

Центр еколого-натуралістичної творчості 

"ЮННАТИ" Боярської міської ради 

Керівник гуртка 

Лука Неля 

Валентинівна 

Теплодарський будинок дитячої та юнацької 

творчості Теплодарської міської ради 

Одеського району Одеської області  

Керівник гуртка 

Лукашевич Леся 

Романівна  

Дитячий центр туризму, спорту та екскурсій 

Львівської міської ради  

Керівник гуртка  

Лук’яненко 

Наталія 

Анатоліївна 

вихователь ЗДО пгт Драбів 

Черкаської області 

Луньова Ольга 

Валентинівна 

КЗ "Гімназія "Ерудит" Кропивницької міської 

ради Кіровоградської області" 

завідуюча 

позашкільним центром 

Лупейко Наталія 

Анатоліївна 

Пирятинський центр дитячої та юнацької 

творчості 

заступник директора 

Лутфулліна Анна 

Вікторівна  

Бориспільський будинок дитячої та юнацької 

творчості «Дивоцвіт» Бориспільської міської 

ради 

Керівник гуртка  

Луцьків Наталія 

Степанівна 

Великомостівський ЦДЮТ Керівник гуртка 

Мазуренко Інна 

Іванівна 

Кремидівський заклад загальної середньої 

освіти  

вчитель зарубіжної 

літератури 

Майдан Ольга 

Михайлівна 

Ліцей №127 Вчитель біології 

Максимова 

Тетяна 

Вікторівна  

Початкова школа "Кияночка" Вихователь ГПД  

Мальчуженко 

Лариса 

Олександрівна 

Донецький ліцей № 1 Донецької селищної 

ради Ізюмського району Харківської області 

директор ліцею 

Мартиненко Алла 

Володимирівна 

Комунальний заклад Сумської обласної ради - 

обласний центр позашкільної освіти та роботи 

з талановитою молоддю 

Керівник гуртка 

Мартиновська 

Тетяна 

Михайлівна  

Могилянівський ліцей Острозької міської ради  Вчитель 

Марченко Юлія 

Володимирівна 

Комунальнипй заклад Сумської обласної ради 

- обласний центр позашкільної освіти та 

роботи з талановитою молодюю 

Методист 

МАСЮК 

ОКСАНА 

ЮРІЇВНА 

Центр дитячої та юнацької творчості 

Драбівскої селищної ради 

директор 

Матящук Ольга 

Адамівна  

КЗ "Будинок дитячої та юнацької творчості" 

Березнівської міської ради 

Керівник гуртка - 

методист 

Меднікова 

Людмила 

Петрівна 

Берестинський центр дитячої та юнацької 

творчості Берестинської міської ради 

Харківської області  

заступник директора  



Мезенцева Алла 

Петрівна 

Комунальний заклад "Слобожанський ліцей" вчитель математики та 

інформатики 

Мельник 

Анастасія 

Володимирівна  

Новосілківська гімназія Пірнівської сільської 

ради Вишгородського району Київської 

області  

Учитель початкових 

класів  

Мельник Ірина 

Михайлівна 

Комунальний заклад «Палац учнівської молоді 

луцької міської ради » 

Методист 

Мельник Юлія 

Анатоліївна 

Комунальний заклад позашкільної освіти 

"Центр дитячої та юнацької творчості" 

Іркліївської сільської ради Черкаської області" 

Керівник гуртка 

Мєнафова Юлія 

Валентинівна 

Донецький обласний еколого-натуралістичний 

центр 

методист 

Миронов Павло 

Анатолійович  

Полтавський міський центр позашкільної 

освіти Полтавської міської ради  

Керівник гуртка  

Мілус Ірина 

Василівна 

Ізюмський ліцей №10 Ізюмської міської ради Вчитель початкових 

класів 

Мінкова Марина 

В'ячеславівна 

Табаківський ліцей вчитель початкових 

класів 

Мішина Олена 

Андріївна 

спеціалізована школа №250 м.Києва учитель історії 

Мовчан Лариса 

Єгорівна 

Ямненський заклад загальної середньої освіти 

імені Мусієнка І.О. 

вчитель 

Молошаг Інна 

Михайлівна  

Новодністровський будинок дитячої творчості  Заступник директора  

Мотузов Євгеній 

Олександрович 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ТЕРНІВСЬКИЙ 

ЛІЦЕЙ» НОВОПОКРОВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ 

РАДИ ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Учитель мистецтва та 

географії 

Мусієнко Наталія 

Валеріївна 

Комунальний заклад Центр дитячої та 

юнацької творчості 1ості 

Керівниця гуртка 

оригамі,,Дзунако" 

Муха Ганна 

Михайлівна 

Кремінський центр дитячої та юнацької 

творчості 

Педагог- організатор, 

керівник гуртка 

Найман Олена 

Сергіївна 

Центр науково-технічної дитячої та юнацької 

творчості Рахівської міської ради 

Керівник гуртка 

Недоляк Юлія 

Романівна 

Міський Центр Науково Технічної Творчості 

Учнівської Молоді Івано-Франківської Міської 

Ради 

Методист, керівник 

гуртка 

Нездоймишапка 

Юлія Вікторівна 

Лебединський центр позашкільної освіти 

Лебединської міської ради Сумської області 

керівник гуртків 

Нестеренко 

Валерія Сергіївна 

КЗ "Малинівський опорний ліцей #1" 

Малинівської селищної ради Чугуївського 

району Харківської області; КНЗ "Центр 

позашкільної освіти" Малинівської селищної 

ради Чугуївського району Харківської області; 

КЗ "Центр культури та дозвілля" Малинівської 

селищної ради Чугуївського району 

Харківської області 

Асистент вчителя; 

Керівник гуртка 

"Театральне 

мистецтво"; вчитель-

дефектолог 

Нечай Ярослава 

Василівна 

Великобагачанський будинок творчості дітей 

та юнацтва виконавчого комітету 

Великобагачанської селищної ради 

Керівник гуртків 

Нечитайло Аліна 

Миколаївна  

Управління освіти Святошинської районної в 

місті Києві державної адміністрації  

Провідний інспектор 

відділу з питань 



виховної роботи та 

позашкільної освіти 

управління освіти 

Святошинської 

районної в місті Києві 

державної адміністрації  

Нікітчук Тетяна 

Олександрівна 

Дитячо - юнацький центр туризму та 

екологічної роботи 

Керівник гуртка 

Овєчкіна Оксана 

Вікторівна 

Центр дитячої та юнацької творчості 

Краснопільської селищної ради Сумської 

області 

Керівник гуртка 

ОКУНЬ Віктор 

Миколайович  

комунальний заклад Сумської обласної ради - 

обласний центр позашкільної освіти та роботи 

з талановитою молоддю  

методист  

Окунь Олена 

Миколаївна  

комунальний заклад Сумської обласної ради - 

обласний центр позашкільної освіти та роботи 

з талановитою молоддю  

керівник гуртка  

Олешко Олена 

Олександрівна 

Соколовобалківський ЗЗСО І-ІІІ ст. Практичний психолог, 

вчитель початкових 

класів 

Ольга 

Скалозубова 

Великописарівська станція юних натуралістів 

Великописарівської селищної ради Сумської 

області 

керівник гуртка 

Омелай Олена 

Володимирівна 

Градизька гімназія №2 педагог-організатор, 

вчитель образотворчого 

мистецтва 

Онищенко 

Олександра 

Сергіївна 

Полтавський міський центр дитячо-юнацьких 

клубів за місцем проживання 

Педагог-організатор 

Опанасюк Ольга 

Іванівна 

КЗПО "ОДЕСЬКА СЮТ "СТАРТ" директор, керівник 

гуртка 

Осипенко 

Крістіна 

Норайрівна 

школа І-ІІІ ступенів №275 імені Кравчука 

Володимира Деснянського району міста Києва 

асистент вчителя, 

логопед  

Отвиновський 

Петро Петрович 

Драбівський Центр дитячої та юнацької 

творчості Драбівської селищної ради 

Черкаської області 

Керівник гуртка 

Павленко Юрій 

Анатолійович 

Центр науково-технічної творчості молоді 

Сумської міської ради 

Керівник 

авіамодельного гуртка 

Павлюк Світлана 

Юріївна 

Вінницька обласна станція юних натуралістів заступник директора з 

навчально-виховної 

роботи, керівник гуртка 

Панасенко 

Наталія 

Василівна  

Полтавський міський центр позашкільної 

освіти Полтавської міської ради  

Керівник гуртка 

Пантус Марина 

Володимирівна 

Комунальний заклад "Центр дитячої та 

юнацької творчості № 5 Харківської міської 

ради" 

Заступник директора з 

навчально-виховної 

роботи 

Пастушенко 

Валентина 

Петрівна 

Центр творчості дітей та юнацтва ім.Д.Туптала 

Макарівської селищної ради 

Керівник гуртка 

Патерко Яна Ліцей «Олександрівський» Фонтанської СР Педагог-організатор, 



Вікторівна  Одеського району Одеської області  вчитель громадянської 

освіти  

Перетятько 

Кристина 

Борисівна 

комунальний заклад Сумської обласної ради - 

обласний центр позашкільної освіти та роботи 

з талановитою молоддю 

Завідувач відділу 

Петрук Світлана 

Миколаївна 

Дитячо юнацький центр туризму та 

екологічної роботи  

Керівник гуртка 

Пирог Орина 

Андріївна  

КЗ "Палац учнівської молоді Луцької міської 

ради" 

Методист 

Поваренко 

Світлана 

Євгенівна  

КПНЗ НБДЮТ Керівник 

хореографічного гуртка 

Пожалова Тетяна 

Миколаївна 

Центр еколого-натуралістичної творчості 

Білоцерківської міської ради 

Керівник гуртка, 

практичний психолог 

Попик Марія 

Іванівна  

Броньківський ліцей Довжанської сільської 

ради Хустського району Закарпатської області  

Вчитель української 

мови та літератури  

Пранюк Богдан 

Сергійович 

Школа І-ІІІ ст. №275 ім. Кравчука Володимира 

Деснянського району м.Київ 

вчитель інформатики 

Пронюк Світлана 

Василівна  

Міський центр науково-технічної творчості 

учнівської молоді (МЦНТТУМ) 

Керівник гуртка 

Пруцька Ірина 

Вікторівна 

Комунальний заклад позашкільної освіти 

"Центр дитячої та юнацької творчості" 

Визирської сільської ради Одеського району 

Одеської області. 

Методист 

Пугаченко 

Людмила 

Павлівна 

Теплодарський будинок дитячої та юнацької 

творчості Теплодарської міської ради 

Одеського району Одеської області 

Керівник гуртка 

Пушко Галина 

Сергіївна 

Морозівський ліцей Вчитель початкових 

класів 

Райта Оксана 

Володимирівна  

Великомостівський центр дитячої та юнацької 

творчості  

Керівник гуртка  

Раковець Ольга 

Сергіївна 

Комунальний заклад освіти "Обласний 

еколого-натуралістичний центр дітей та 

учнівської молоді" 

керівник гуртка 

Репринцев 

Дмитро Ігорович 

Комунальний навчальний заклад "Центр 

позашкільної освіти" Малинівської селищної 

ради Чугуївського району Харківської області; 

Комунальний заклад "Малинівський опорний 

ліцей №1" Малинівської селищної ради 

Чугуївського району Харківської області 

Керівник гуртка 

"Геологічне 

краєзнавство"; вчитель 

географії 

Рикунова Наталія 

Сергіївна 

Донецький обласний еколого-натуралістичний 

центр 

керівник гуртків 

Романенко 

Валентина 

Григорівна  

КЗ КМР "Кагарлицький Центр дитячої та 

юнацької творчості" 

Керівник 

натуралістичного 

гуртка "Природа 

рідного краю" 

РОМАНОВСЬКА 

Тетяна 

Миколаївна 

Полтавський обласний центр науково-

технічної творчості учнівської молоді 

Полтавської обласної ради 

заступник директора з 

навчальної роботи 

Руденко 

Людмила 

Анатоліївна 

Комунальний заклад Харківський ліцей № 168 

Харківської міської ради 

вчитель біології 



Рура Леся 

Іванівна 

Центр науково-технічної творчості учнівської 

молоді Львівської міської ради 

Керівник гуртка 

Рябченко Тетяна 

Олександрівна 

КЗ СОР Обласний ліцей спортивного профілю 

Барса  

Вчитель історії і 

правознавства 

Савицька 

Антоніна 

Вікторівна  

Гурток ПТМ КПНЗО "Нікопольський 

міжшкільний центр трудового навчання та 

технічної творчості" 

Керівник гуртка 

Савченко Інна 

Михайлівна 

Центр дитячої та юнацької творчості 

Краснопільської селищної ради Сумської 

області 

методист, керівник 

гуртка 

Садовенко Тетяна 

Василівна  

Комунальний заклад «Гімназія «Ерудит» 

Кропивницької міської ради» 

Учитель, вихователь 

Сарапіна Марія 

Петрівна 

Таганчанський заклад дошкільної освіти 

"Ромашка" - структурний підрозділ 

Комунального закладу "Таганчанський ліцей" 

Степанецької сільської ради ОТГ Черкаської 

області 

вихователь 

Самойлова Ірина Енергодарський центр туризму, краєзнавства 

та спорту 

завідувач методичного 

відділу 

Сарнавська 

Олена Василівна 

ЦДЮТ Овруцької міської ради Житомирської 

області 

Керівник гуртка 

Семещенко 

Марія 

Олександрівна  

Миронівський центр дитячої та юнацької 

творчості Миронівської міської ради 

керівниця гуртка 

"Цифрове малювання" 

Сердюк Катерина 

Анатоліївна  

Кобеляцька філія Полтавського обласного 

еколого-натуралістичного центру учнівської 

молоді  

Методист філії, 

керівник гуртка  

Середа Тетяна 

Володимирівна 

Ліцей міста Рубіжного Луганської області вчитель біології 

Серкіз Марія 

Михайлівна 

Христинівська школа мистецтв - навчально - 

виховний позашкільний заклад 

методист 

Сидоренко 

Людмила 

Василівна 

сш 61 вчитель 

Симоненко Віта 

Вікторівна 

Кіндрашівський ліцей Кіндрашівської 

сільської ради 

Заступник директора 

Синягівська 

Тетяна 

Станіславівна  

Полтавський міський центр позашкільної 

освіти Полтавської міської ради  

Керівник гуртка  

Сідей Катерина 

Сергіївна 

Комунальний заклад "Есхарівський ліцей" 

Новопокровської селищної ради Чугуївського 

району Харківської області 

учитель 

Смалько Євгенія 

Анатоліївна 

Школа І-ІІІ ступенів №321 Деснянського 

району міста Києва 

Заступник директора з 

виховної роботи 

Смирнова Ольга 

Вікторівна 

НВК Кияночка Педагог організатор, 

керівник гуртка 

Сничонкова 

Олена Леонідівна 

КПНЗ НБДЮТ Керівник 

хореграфічного гуртка 

Собченко Яна 

Леонідівна 

Корсунь-Шевченківський ліцей Корсунь-

Шевченківської міської ради 

Заступник директора з 

виховної роботи, 

практичний психолог 

Сокур Лідія Школа I-III ступенів №321 Деснянського Педагог-організатор 



Василівна  району міста Києва  

Солонцева Дар'я 

Дмитрівна  

Комунальний заклад "Харківська гімназія № 

92 Харківської міської ради" 

Вчитель хімії та 

біології  

Стадник Наталя 

Володимирвна 

Чудейська школа мистецтв імені Йосипа 

Когута 

викладач мистецької 

школи, заступниця 

директора з навчальної 

роботи  

Стасюк Тетяна 

Миколаївна 

КЗ "Центр дитячої та юнацької творчості" 

Соснівської селищної ради 

керівник гуртків 

Стоколяс Альона 

Михайлівна 

Комунальний заклад позашкільної освіти 

"Одеський міський Палац дитячої та юнацької 

творчості" 

Керівник гуртка 

Стрічко Оксана 

Павлівна 

Комунальний заклад позашкільної освіти 

«Закарпатський обласний центр дитячої та 

юнацької творчості «ПАДІЮН» Закарпатської 

обласної ради 

методист відділу 

екології та захисту 

довкілля 

Ступак Юлія 

Володимиріввна  

Комунальний заклад "Чернігівська обласна 

станція юних натуралістів" 

Методист, керівник 

гуртка 

Сумерова Валерія 

Анатоліївна 

Одеський міський Палац дитячої та юнацької 

творчості 

Керівник гуртка 

Суходольна 

Мар'яна 

Михайлівна  

Міський центр науково-технічної творчості 

учнівської молоді Івано-Франківської міської 

ради  

Завідувач відділу  

Тимчаковська 

Анна Вікторівна 

ОПОРНИЙ ЗАКЛАД ОСВІТИ 

"ПЕТРОВІРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ" 

Педагог-організатор 

Тищенко Наталія 

Володимирівна 

Новосілківська гімназія Пірнівської сільської 

ради Вишгородського району Київської 

області 

Вчитель початкових 

класів 

Тіток Ірина 

Миколаївна  

Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №24 ім. 

О.Білаша 

Педагог організатор 

Ткач Ольга 

Андріївна  

Копитківський ліцей  Керівник гуртка 

ТКАЧОВА Ніна 

Костянтинівна  

комунальний заклад Сумської обласної ради - 

обласний центр позашкільної освіти та роботи 

з талановитою молоддю  

Завідувач відділу  

Ткачук Оксана 

Дмитрівна 

Могилів-Подільський монтажно-економічний 

фаховий коледж 

викладач біології і 

екології 

Транкова 

Світлана 

Євгенівна  

комунальний заклад Сумської обласної ради - 

обласний центр позашкільної освіти та роботи 

з талановитою молоддю  

керівник гуртка  

Трутнєва Луїза 

Дмитрівна 

ООГЦПОВ методист 

Тугаріна Юлія 

Сергіївна 

Донецький обласний еколого-натуралістичний 

центр 

завідувач відділу 

екології та 

природоохоронної 

роботи 

Тузенко Наталія 

Володимирівна  

Центр позашкільної освіти Миргородської 

міської ради  

Керівник гуртка  

Турчинов Євген 

Іванович  

КНЗ "Центр позашкільної освіти" 

Малинівської селищної ради Чугуївського 

району Харківської області. 

Керівник гуртків. 

Тюкова Людмила Комунальний заклад "Запорізький обласний завідувач відділу 



Михайлівна центр науково-технічної творчості учнівської 

молоді "Грані" Запорізької обласної ради 

Удовенко Олена 

Миколаївна 

Чайківська гімназія Борщагівської сільської 

ради Бучанського району Київської області 

заступник директора з 

навчально-виховної 

роботи 

Усенко Варвара 

Ігорівна  

Одеський обласний гуманітарний центр 

позашкільної освіти та виховання  

Методист  

Усик Антоніна 

Василівна 

Комунальний заклад "Ліцей №6 Покровської 

міської ради Дніпропетровської області" 

Вчителька біології 

Фалєєва Світлана 

Костянтинівна 

Комунальний заклад "Харківська гімназія № 

86 Харківської міської ради" 

Вчитель початкових 

класів 

Фединська 

Світлана 

Андріївна 

ХПШ№121 Вчитель англійської 

мови 

Федорів Оксана 

Анатоліївна 

Комунальний заклад позашкільної освіти 

"Семенівський Будинок дитячої та юнацької 

творчості" Семенівської селищної ради 

Кременчуцького району Полтавської області 

Завідувач відділу з 

освітньої діяльності 

МАН 

Фещенко Лариса 

Іванівна  

КЗ "Середино-Будський центр дитячої та 

юнацької творчості "Середино-Будської 

міської ради  

Керівник гуртка  

Фоменко Юлія 

Олександрівна 

Лебединський центр позашкільної освіти 

Лебединської міської ради Сумської області 

Керівник гуртків 

Фостяк Марія 

Володимирівна  

ЦДТ "Веселка" Франківського району  Директор  

Фролова Тетяна 

Валентинівна 

Великописарівська станція юних натуралістів 

Великописарівської селищної ради Сумської 

області 

керівник гуртка 

Хаджиогло Олена 

Юріївна  

Табаківський ліцей  Заступник директора  

Харківська 

Валентина 

Володимирівна 

Комунальний заклад позашкільної освіти 

«Центр дитячої та юнацької творчості 

Тернівської міської ради Дніпропетровської 

області» 

культорганізатор  

Хижкова Віта 

Григорівна 

Будинок дитячої та юнацької творчості 

Чигиринської міської ради Черкаської області 

Керівник гуртка 

Хлус Лариса 

Миколаївна 

комунальний заклад "Чернівецький обласний 

центр еколого-натуралістичної творчості 

учнівської молоді" 

заступник директора з 

навчально-методичної 

роботи 

Ходневич Олена 

Федорівна 

Рівненський міський центр творчості 

учнівської молоді 

завідувач методичного 

відділу 

Хоменко Олена 

Петрівна 

Роменський центер позашкільної освіти та 

роботи з талановитою молоддю імені Івана 

Кавалерідзе 

Керівник гуртка 

Цвєткова Лідія 

Василівна  

КЗ"Харківській обласний Палац дитячої та 

юнацької творчості" 

Акомпаніатор  

Цвик Тетяна 

Петрівна 

МЦТУМ м. Рівне Керівник гуртка "Арт-

дизайн"  

Цебро Соф'я 

Олегівна 

Донецький ліцей № 1 Донецької селищної 

ради Ізюмського району Харківської області 

вчитель зарубіжної 

літератури 

Цушко 

Олександр 

КЗ"Великобурлуцької ДЮСШ 

Великобурлуцької селищної ради" 

Директор 



Олександрович 

Чава Оксана 

Олександрівна 

Коржівська гімназія Баришівської селищної 

ради 

Вчитель початкових 

класів, керівник 

вокального гуртка 

Чанцева Інна 

Михайлівна 

Великописарівська станція юних натуралістів 

Великописарівської селищної ради Сумської 

області 

Методист 

Челомбітько 

Микита 

Володимирович 

комунальний заклад «Харківський ліцей № 53 

Харківської міської ради» 

Вчитель інформатики 

Черновецька 

Олена Павлівна 

Ліцей № 6 Подільської міської ради Одеської 

області 

Вчитель початкових 

класів 

Чернявська Діана 

Флорітівна  

Багатопрофільний молодіжний центр 

"Черкаської міської ради" 

Керівник гуртка  

Четверикова 

Олена 

Миколаївна 

Комунальний заклад "Міський еколого-

натуралістичний центр дітей та учнівської 

молоді Марганецької міської ради 

Дніпропетровської області" 

директор  

Чех Дар'я 

Олександрівна 

Ліцей №6 Подільської міської ради Вчитель початкових 

класів 

Чіпчик Наталія 

Василівна 

Сколівський ЗЗСО I-III ст. № 3 вчитель біології та хімії 

Чувпанюк Лариса 

Миколаївна 

Комунальний заклад позашкільної освіти 

"Одеський центр дитячої та юнацької 

творчості "Дивосвіт" 

керівник гуртка 

Чупринко Ірина 

Миколаївна 

Вінницька обласна станція юних натуралістів методист 

Шароватова 

Тетяна 

Миколаївна 

Дубенський ліцей №2 вчитель географії 

Шеремет 

Світлана 

Анатоліївна  

КЗ СОР Глухівський ліцей з посиленою 

військово-фізичною підготовкою  

Вчитель  

Шереш Світлана 

Станіславівна 

Еколого-натуралістичний центр учнівської 

молоді Виноградівської міської ради 

Закарпатської області 

Директор 

Шипілова Олена 

Віталіївна 

Комунальний заклад позашкільної освіти 

"Одеська станція юних техніків "Аматор" 

директор 

Шмиг Василь 

Васильович 

Центр науково-технічної, дитячої та юнацької 

творчості Рахівської міської ради 

Керівник гуртків "Юні 

екологи", "Юні 

геологи", "Юні 

туристи-краєзнавці" 

Шостак Ольга 

Василівна 

Ліцей №127 м.Києва вчитель Технологій та 

ЗБД 

Шубчинський 

Василь 

Дмитрович 

Донецький обласний еколого-натуралістичний 

центр 

завідувач відділу 

методичного 

Шульга Юлія 

Геннадіївна 

Комунальний заклад "Роменська міська Мала 

академія наук учнівської молоді" Роменської 

міської ради Сумської області  

Методист 

Шуринок Ольга 

Миколаївна  

Новоборівський ліцей імені Василя Лунька  Вчитель англійської 

мови  



Юсенко Ілона 

Ігорівна 

Глинський ліцей Асистент вчителя  

Якубович 

Марина 

Володимирівна 

Виноградівська гімназія Вчитель 

Янкова Оксана 

Леонідівна 

Центр дитячої та юнацької творчості 

Краснопільської селищної ради 

Директор, керівник 

гуртка "Історики-

краєзнавці" 

Ярмак Катерина 

Миколаївна  

Центр позашкільної освіти та роботи з 

талановитою молоддю Андріяшівської 

сільської ради Роменського району Сумської 

області  

Методист  

Ярошенко 

Людмила 

Анатоліївна  

Центр дитячої та юнацької творчості 

Іванківської селищної ради  

Керівник гуртка  

Ярошенко Ольга 

Іванівна 

Комунальний заклад "Харківський обласний 

Палац дитячої та юнацької творчості" 

методист 

Ярошенко Сергій 

Миколайович 

Комунальна організація (установа, заклад) 

"Великобагачанський будинок творчості дітей 

та юнацтва виконавчого комітету 

Великобагачанської селищної ради" 

Директор 

Яценко 

Костянтин 

Сергійович 

Комунальний заклад Сумської обласної ради – 

обласний центр позашкільної освіти та роботи 

з талановитою молоддю (ОЦПО та РТМ) 

Керівник гуртка  

Рева Вікторія 

Іванівна 

Курилівський НВК «загальноосвітня школа І-

ІІІ ст.- дошкільний навчальний заклад» 

Дубовязівської селищної ради Конотопського 

райну Сумської області 

Керівнк гуртка 

Салтан Людмила 

Петрівна 

вихователь ЗДО №563 м. Києва 

Хіман Наталія 

Михайлівна 

Заступник директора  ЗСО №4 м. Глухова 

Сумської області 

Кліменко 

Вікторія 

Іванівна 

 НЕНЦ заступник директора  

Кацурак 

Вікторія 

Петрівна 

 НЕНЦ заступник директора  

Мирошник 

Олександра 

Петрівна 

 НЕНЦ методист 

Саакянц 

Наталія 

Миколаївна 

 НЕНЦ методист 

Штурмак 

Любов Іванівна 
 НЕНЦ методист 

Комендантов 

Володимир 

Федорович  

 НЕНЦ завідувач відділом цифровізації 

Юринець Ірина  НЕНЦ. завідувач відділом біології 



Юріївна 

Цюнь Людмила 

Олександрівна 

Пінчук Микола 

Олександрович  

 

НЕНЦ 

 

НЕНЦ 

завідувач відділом екології 

 

завідувач відділом агрономії 

Петлицька 

Вікторія 

Петрівна 

 НЕНЦ методист  

Вербицька 

Олена 

Валентинівна 

 НЕНЦ методист  

Домрачева 

Тетяна 

Василівна 

 НЕНЦ. завідуюча лабораторією квітникарства 

Бень Наталія 

Володимирівна 
 НЕНЦ методист  

Кузнецов 

Олександр 

Володимирович 

 НЕНЦ методист  

Онещук Галина 

Миколаївна 
 НЕНЦ 

методист  

 

 


